



ALBERTA ADVANCE ACADEMY

Registration Form

Admitted in grade: Circle One -----

~~K-1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-S~~

This form is a legal document. It must be completed in its entirety and signed by the parent or the legal guardian of the student.

ਸਤਿ ਸ੍ਰੀ ਅਕਾਲ,

*ਅਸੀਂ ਅਗਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਤਿਆਰੀ ਕਰ ਰਹੇ ਹਾਂ। ਠੀਕ ਤਰੀਕੇ ਨਾਲ ਤਿਆਰ ਹੋਣ ਲਈ ਸਾਨੂੰ ਇਹ ਪਤਾ ਹੋਣਾ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ ਕਿ ਐਲਬਰਟਾ ਐਡਵਾਂਸ ਅਕੈਡਮੀ (ਅਅਅ) ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ ਅਗਲੇ ਸਾਲ ਕਿੰਨੇ ਬੱਚੇ ਹੋਣਗੇ। ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ ਤੁਸੀਂ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਦਾ ਦਾਖਲਾ ਫਾਰਮ ਭਰਕੇ ਭੇਜੋ ਜੀ। ਸਾਲ ਭਰ ਲਈ \$500 ਲੰਚ ਦੇਖਭਾਲ ਦਾ ਹੈ ਅਤੇ \$300 ਆਈ.ਟੀ. ਵਰਤੋਂ ਦਾ ਹੈ।

*ਇਹ ਫਾਰਮ ਭਰਕੇ ਇਸ ਨਾਲ \$100 ਦਾਖਲਾ ਫੀਸ ਭੇਜਣ ਦੀ ਕ੍ਰਿਪਾਲਤਾ ਕਰਨੀ ਜੀ। ਜੇ ਬੱਚਾ ਨਾ ਆਇਆ ਤਾਂ ਇਹ ਫੀਸ ਆਈ.ਟੀ. ਲਈ ਵਰਤੀ ਜਾਏਗੀ। ਜੇ ਬੱਚਾ ਆਵੇਗਾ ਤਾਂ ਇਸ ਫੀਸ ਨਾਲ ਬੱਚੇ ਦਾ ਦਾਖਲਾ ਪੱਕਾ ਹੋ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਫਿਰ ਇਹ ਫੀਸ ਕਿਤਾਬ ਫੀਸ ਜਾਂ ਦਫਤਰ ਫੀਸ ਲਈ ਵਰਤੀ ਜਾਏਗੀ। ਇਸ ਸਮੇਂ 450 ਤੋਂ ਵੱਧ ਬੱਚੇ ਹਨ ਅਤੇ ਅਗਲੇ ਸਾਲ ਲਈ ਬਹੁਤ ਹੀ ਨਵੀਆਂ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਆਈਆਂ ਹਨ। ਕਿਉਂਕਿ ਨਵੇਂ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀਆਂ ਬਹੁਤ ਜ਼ਿਆਦਾ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਆ ਰਹੀਆਂ ਹਨ ਇਸ ਲਈ ਅਸੀਂ ਪਹਿਲਾਂ ਇਹ ਦੇਖਣਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ ਸਾਡੇ ਬੱਚੇ ਕਿੰਨੇ ਵਾਪਸ ਆ ਰਹੇ ਹਨ।

*ਪਹਿਲ ਐਲਬਰਟਾ ਐਡਵਾਂਸ ਅਕੈਡਮੀ (ਅਅਅ) ਦੇ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਹੈ। ਇਹ ਦੇਖਕੇ ਹੀ ਫਿਰ ਅਸੀਂ ਬਾਹਰ ਦੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਹਾਂ ਜਾਂ ਨਾ ਕਹਾਂਗੇ।

* ਐਲਬਰਟਾ ਐਡਵਾਂਸ ਅਕੈਡਮੀ (ਅਅਅ) ਤੁਹਾਡਾ ਆਪਣਾ ਸਕੂਲ ਹੈ। ਇਸਨੂੰ ਮਜ਼ਬੂਤ ਤੁਸੀਂ ਬਣਾਇਆ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸਨੂੰ ਮਜ਼ਬੂਤ ਤੁਸੀਂ ਹੀ ਬਣਾਕੇ ਰੱਖਣਾ ਹੈ।

30 ਅਪਰੈਲ, ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, ਇਹ ਦਾਖਲਾ ਫਾਰਮ ਭਰਕੇ ਜ਼ਲਦੀ ਵਾਪਿਸ ਭੇਜੋ ਜੀ। ਪਹਿਲ ਐਲਬਰਟਾ ਐਡਵਾਂਸ ਅਕੈਡਮੀ (ਅਅਅ) ਦੇ ਬੱਚਿਆਂ ਦੀ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਦ ਹੀ ਅਸੀਂ ਬਾਹਰ ਵਾਲੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਹਾਂ ਕਰਾਂਗੇ। ਆਪਦਾ ਬਹੁਤ ਬਹੁਤ ਸ਼ੁਕਰੀਆ।

ਇਹ ਫਾਰਮ ਫਰਵਰੀ 27, ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, ਸਕੂਲ ਪਹੁੰਚਾਉਣ ਦੀ ਕਿਰਪਾਲਤਾ ਕਰਨੀ ਜੀ।

ਫਰਵਰੀ 27 ਤੋਂ ਬਾਦ ਹੀ ਅਸੀਂ ਨਵੀਆਂ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਵਾਲੇ ਬੱਚੇ ਰੱਖਾਂਗੇ। ਮਿਹਰਬਾਨੀ।

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਜੱਗਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ

Dear Parents,

We are beginning to prepare for the next school year. To ensure that we are well prepared, we would like to know how many children will be attending Alberta Advance Academy (AAA) next year. We ask that you please pre-register with us. Total fees for the year are IT usage \$300, and Lunch Supervision is \$500.

In order to pre-register for next year, please complete the attached form, and include a \$100 cheque for your **non-refundable deposit** at Registration time. This fee will be used towards your child's IT usage fee in September. If, after making the deposit, your child chooses not to attend in September, the same fee will be applied towards administrative costs if the child doesn't attend. If we say no due to not registering before others the fee will be returned.

Please return this form to school by February 27th. As students are typically registered on a 'first-come, first-served' basis, returning the pre-registration form will ensure that your child has a place at AAA before registration is opened to the public after February 27th. The spots will be given to the new applicants after this date. Please return this form immediately. After that day we will start accepting students from outside. Thank you very much for your assistance in this matter.

Sincerely,

Jagwinder Singh Sidhu



ALBERTA ADVANCE ACADEMY
Registration Form
 Admitted in grade: Circle One -----
 K-1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12--S
 This form is a legal document. It must be completed in its entirety and signed by the parent or the legal guardian of the student.

ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਵਾਲੇ ਬੱਚੇ **Continuing Students**

ਗੋਤ/Surname: _____ ਪਹਿਲਾ ਨਾਂ /Given Name: _____

ਦੂਸਰਾ ਨਾਂ/Second Name: _____ ਛੋਟਾ ਨਾਂ/ Nickname: _____

ਜਨਮ ਦਿਨ: _____ ਉਮਰ/Age: _____ ਅਗਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਜਮਾਤ/Next year's Grade: _____

ਸਹੀ ਦਾ ਨਿਸ਼ਾਨ ਲਾਕੇ ਦੱਸੋ ਤੁਸੀਂ ਕਿਸ ਨਾਲ ਸਹਿਮਤ ਹੋ। Please mark the appropriate box.

ਮੇਰਾ ਬੱਚਾ ਫਿਰ ਐਲਬਰਟਾ ਐਡਵਾਂਸ ਅਕੈਡਮੀ (ਆਆ) ਵਿੱਚ ਆਵੇਗਾ। My child will attend Alberta Advance Academy next year.	ਹਾਂ Yes	<input type="checkbox"/>	ਨਹੀ No	<input type="checkbox"/>
--	------------	--------------------------	-----------	--------------------------

ਜੇ ਬੱਚਾ ਆਵੇਗਾ ਤਾਂ ਵਾਪਿਸ ਨਾ ਮੁੜਣ ਵਾਲੀ 100 ਡਾਲਰ ਫੀਸ ਫਾਰਮ ਨਾਲ ਹੈ। If attending \$100 non refundable registration fee is enclosed.	ਹਾਂ Yes	<input type="checkbox"/>	ਨਹੀ No	<input type="checkbox"/>
---	------------	--------------------------	-----------	--------------------------

ਸਹੀ ਦਾ ਨਿਸ਼ਾਨ ਲਾਕੇ ਦੱਸੋ ਤੁਸੀਂ ਕਿਸ ਨਾਲ ਸਹਿਮਤ ਹੋ। Please mark the appropriate box.

ਕੀ ਬੱਚੇ ਨੂੰ ਬੱਸ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ? Will transportation by School Bus be required?	ਹਾਂ Yes	<input type="checkbox"/>	ਨਹੀ No	<input type="checkbox"/>
--	------------	--------------------------	-----------	--------------------------

ਸਹੀ ਦਾ ਨਿਸ਼ਾਨ ਲਾਕੇ ਦੱਸੋ ਤੁਸੀਂ ਕਿਸ ਨਾਲ ਸਹਿਮਤ ਹੋ। Please mark the appropriate box.

ਇਹ ਕਾਨੂੰਨੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਦੱਸਣਾ ਹੀ ਪੈਂਦਾ ਹੈ। According to the law this must be reported.

ਸਾਡੇ ਸਕੂਲ ਟੈਕਸ ਦੇ ਪੈਸੇ ਪਬਲਿਕ ਜਾਂ ਕੈਥੋਲਿਕ ਸਕੂਲ ਨੂੰ ਜਾਣ? Where should your taxes go? Public or Catholic?	ਪੱਬ Pub	<input type="checkbox"/>	ਕੈਥ Cath	<input type="checkbox"/>
---	------------	--------------------------	-------------	--------------------------

ਇਸ ਖਾਨੇ ਵਿੱਚ ਤਾਂ ਹੀ ਲਿਖੋ ਜੇ ਪਤਾ ਜਾਂ ਫੋਨ ਨੰਬਰ ਸਤੰਬਰ ਤੋਂ ਬਾਦ ਬਦਲਿਆ ਹੈ।

If the following information has **changed** since September, then please update us here:

Apt. No.	Street Address	City / Town	Postal Code	Phone #

Other Information: _____

ਮਾਂ-ਬਾਪ ਜਾਂ ਵਾਰਿਸ ਦੇ ਦਸਤਖਤ _____ ਤਰੀਖ: _____

Signature of Parent or Guardian: _____ Date: _____